
ПРОТОКОЛ  
засідання двадцять шостої чергової сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання 

 

                                                                              29 серпня 2019 року  

 

 Всього до міської ради обрано 26 депутатів. 

 Зареєстровано для участі в роботі сесії 20 депутатів та міський голова (список 

додається). 

  

На сесії присутні:  перший заступник  міського голови Савченко Олександр 

Миколайович, заступник  міського голови  з питань з питань діяльності виконавчих 

органів ради  Биков Олександр Миколайович, начальник   фінансового відділу 

міської ради Барсук Олена Іванівна, начальник відділу економіки, транспорту, 

інвестицій та туризму міської ради  Кукуюк Оксана Леонідівна, начальник  

юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій Миколайович, начальник відділу 

земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скиба Тетяна Віталіївна, 

начальник відділу архітектури, містобудування та житлово – комунального 

господарства Корюківської міської ради – головний архітектор Єрмоленко Яна 

Сергіївна. 

  

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович оголошує про відкриття сесії              

о 12 год. 45 хв. 

 

Порядок денний: 

 

1.Про звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 2019 року.  

Інформує: начальник   фінансового відділу міської ради Барсук Олена Іванівна. 

 

2.Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 20 грудня 2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік». 

Інформує: начальник   фінансового відділу міської ради Барсук Олена Іванівна. 

 

3.Про внесення змін до рішення двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 20 грудня 2018 року «Про затвердження міських Програм». 

Інформує: начальник   фінансового відділу міської ради Барсук Олена Іванівна. 

 

4.Про затвердження Програми сприяння діяльності управління соціального захисту 

населення Корюківської  районної  державної адміністрації щодо покращення 

обслуговування населення Корюківської територіальної громади на 2019 рік. 

Інформує: начальник   фінансового відділу міської ради Барсук Олена Іванівна. 

 



5. Про внесення змін до рішення  четвертої сесії Корюківської міської ради шостого 

скликання від 26 березня 2014 року «Про затвердження Порядку розміщення  

телекомунікаційних мереж, мереж зв’язку та іншого слабкострумового обладнання  

в житлових будинках та інших об’єктах міської комунальної власності 

Корюківської міської  територіальної громади». 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

6.Про внесення змін до орієнтовного переліку доріг, які будуть фінансуватися за 

рахунок коштів міського бюджету в 2019 році. 

Інформує: начальник відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму міської 

ради  Кукуюк Оксана Леонідівна. 

 

7.Про списання майна міської комунальної власності. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

8.Про прийняття майна у міську комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

9.Про передачу майна міської комунальної власності. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

10.Про надання дозволу Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради на внесення змін до документів. 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

11.Про внесення змін до Статуту КП «Благоустрій». 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

12.Про створення комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі 

та землекористувачам. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

13.Про створення комісії для проведення обстеження земельних ділянок у натурі 

(на місцевості) та підготовки висновку про доцільність їх консервації. 



Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

14.Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 15 листопада 2018 р. «Про план діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2019 рік». 

Інформує: начальник  юридичного відділу  міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

15.Про внесення змін до деяких рішень міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

16.Про розірвання та поновлення договорів оренди(суборенди)землі. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

17.Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою.  

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

18.Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

(земельної частки) (паю). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

19.Про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) на земельні ділянки під 

польовими дорогами. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

20.Про дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення комунальної власності із зміною її цільового 

призначення. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

21.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної  

ділянки. 



Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

22.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (земельної частки 

(паю). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

23.Про приватизацію земельних ділянок. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

24.Про надання дозволу на розроблення детальних  планів територій земельних 

ділянок, розташованих в м. Корюківка. 

Інформує: начальник відділу архітектури, містобудування та житлово – 

комунального господарства Корюківської міської ради – головний архітектор 

Єрмоленко Яна Сергіївна. 

 

РІЗНЕ. 
 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем  озвучено  що згідно з 

Указом Президента України 29 серпня визначено Днем пам’яті захисників України, 

які загинули в боротьбі за її незалежність, суверенітет і територіальну цілісність та 

запропоновано  вшанувати пам’ять героїв хвилиною мовчання . 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься пропозиція 

проголосувати за запропонований ним порядок денний. 

 Порядок денний сесії приймається одноголосно. 

 

Затверджується регламент сесії : 

  

 Пропонується для інформації по питаннях порядку денного до 10 хвилин, для 

виступів до 5 хвилин, для повторних виступів до 3 хвилин. Для  розгляду питання 

РІЗНЕ до 30 хв. Перерву зробити через 2 години роботи на 10 хвилин (при 

необхідності). 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запитав депутатів щодо 

пропозицій, зауважень, запитань до запропонованого регламенту роботи сесії.  

Від депутатів пропозицій до зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

 Регламент роботи сесії  приймається  більшістю голосів (за - 20, проти - 0, 

утримався - 1, не голосував - 0). 



 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович повідомив, що з метою  здійснення  

контролю  за  використанням СЕГ «Mobile-Rada»,  необхідно обрати лічильну 

комісію у складі 2-х чоловік – голови  та секретаря лічильної комісії. Відповідно до 

списку депутатів, присутніх на засіданні двадцять шостої чергової сесії міської 

ради, запропонував головою лічильної комісії обрати Земляного Олега 

Васильовича, секретарем  лічильної комісії Левченка Олександра Григоровича. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не надійшло. 

Пропозиція міського голови Ахмедова Ратана Ратановича щодо лічильної комісії у 

складі голови лічильної комісії Земляного Олега Васильовича, секретаря  

лічильної комісії Левченка Олександра Григоровича підтримана більшістю 

голосів (за - 20, проти - 0, утримався - 1, не голосував -0). 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запропонував лічильній комісії 

зайняти визначене місце та приступити до виконання своїх обов’язків відповідно до 

Регламенту. 
 

СЛУХАЛИ: по першому питанню порядку денного «Про звіт про виконання 

міського бюджету за І півріччя 2019 року» начальника фінансового відділу міської 

ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович повідомив депутатів про 

наявний у нього конфлікт інтересів  у зв’язку з прийняттям п.2 даного проекту 

рішення, яким затверджуються розпорядження міського голови, видані з  31 травня 

2019 року по 29 серпня 2019 року  та  п.3 даного рішення, яким затверджуються 

розпорядження міського голови з основної діяльності з 31 травня 2019 року по           

29 серпня 2019 року відповідно  (повідомлення додається).  

Депутат міської ради Солодка Наталія Юріївна повідомила депутатів про 

наявний  у неї конфлікт  інтересів у зв’язку з прийняттям п.2 даного проекту 

рішення, яким затверджуються розпорядження міського голови, видані з 31 травня 

2019 року по 29 серпня  2019 року (повідомлення додається).  

Секретар  міської ради Олійник Світлана Олександрівна зачитала 

повідомлення про конфлікт інтересів, яке надійшло  від  депутата  міської ради 

Василець Ніни Вікторівни (повідомлення додається).  

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про звіт про виконання міського бюджету за І півріччя 

2019 року» приймається більшістю голосів, (за - 19, проти - 0, утримався - 1, не 

голосував - 2), (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

  

СЛУХАЛИ: по другому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення 

двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня             



2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік»» начальника фінансового відділу 

міської ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 року «Про міський 

бюджет на 2019 рік»» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по третьому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення 

двадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня              

2018 року «Про затвердження міських Програм»  начальника   фінансового відділу 

міської ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення двадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 20 грудня 2018 року «Про 

затвердження міських Програм»  приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по четвертому питанню порядку денного «Про затвердження 

Програми сприяння діяльності управління соціального захисту населення 

Корюківської  районної  державної адміністрації щодо покращення обслуговування 

населення Корюківської територіальної громади на 2019 рік»  начальника   

фінансового відділу міської ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення Про затвердження Програми сприяння діяльності 

управління соціального захисту населення Корюківської  районної  державної 

адміністрації щодо покращення обслуговування населення Корюківської 

територіальної громади на 2019 рік» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по п’ятому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення  

четвертої сесії Корюківської міської ради шостого скликання від 26 березня           

2014 року «Про затвердження Порядку розміщення  телекомунікаційних мереж, 

мереж зв’язку та іншого слабкострумового обладнання  в житлових будинках та 

інших об’єктах міської комунальної власності Корюківської міської  територіальної 

громади»» начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення  четвертої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 26 березня 2014 року «Про 

затвердження Порядку розміщення  телекомунікаційних мереж, мереж зв’язку та 

іншого слабкострумового обладнання  в житлових будинках та інших об’єктах 

міської комунальної власності Корюківської міської  територіальної громади»» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по шостому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

орієнтовного переліку доріг, які будуть фінансуватися за рахунок коштів міського 

бюджету в 2019 році» начальника відділу економіки, транспорту, інвестицій та 

туризму міської ради  Кукуюк Оксану Леонідівну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до орієнтовного переліку доріг, які 

будуть фінансуватися за рахунок коштів міського бюджету в 2019 році» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сьомому  питанню порядку денного «Про списання майна міської 

комунальної власності» начальника відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно.  

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про списання майна міської комунальної власності» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по восьмому питанню порядку денного «Про прийняття майна у 

міську комунальну власність Корюківської міської територіальної громади» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про прийняття майна у міську комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 
 

СЛУХАЛИ: по дев’ятому питанню порядку денного «Про передачу майна міської 

комунальної власності» начальника відділу земельних ресурсів та комунального 

майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 



ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович  зазначив, що питання 

передачі в оренду майна  міської комунальної власності це  повноваження 

виконавчого комітету міської ради, але враховуючи те, що вищезазначене 

приміщення  потребує ремонту є необхідність доповнити  даний проект рішення 

пунктами 4 та 4.1 такого змісту: «4.Уповноважити виконавчий комітет 

Корюківської міської ради визначити умови та передати лікувально-

профілактичному закладу «Обласний центр екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф» Чернігівської обласної ради в оренду частину приміщення 

адмінбудинку та гаражів по  вул. Вокзальна, 24, м. Корюківка. 

4.1. Відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму міської ради та 

фінансовому відділу міської ради вивчити питання щодо проведення реконструкції 

та ремонту приміщення, зазначеного у пункті 4 даного рішення, та передбачити 

відповідні видатки в міському бюджеті».  

Інші зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем  ставиться на голосування 

поправка про доповнення проекту рішення пунктами 4 та 4.1 такого змісту: 

«4.Уповноважити виконавчий комітет Корюківської міської ради визначити умови 

та передати лікувально-профілактичному закладу «Обласний центр екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф» Чернігівської обласної ради в оренду 

частину приміщення адмінбудинку та гаражів по  вул. Вокзальна, 24, м. Корюківка. 

4.1. Відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму міської ради та 

фінансовому відділу міської ради вивчити питання щодо проведення реконструкції 

та ремонту приміщення, зазначеного у пункті 4 даного рішення, та передбачити 

відповідні видатки в міському бюджеті».  

Поправка  прийнята одноголосно. 

ВИРІШИЛИ:  рішення «Про передачу майна міської комунальної власності» 

приймається в цілому  одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по десятому питанню порядку денного «Про надання дозволу Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради на внесення змін до 

документів» начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ:  рішення «Про надання дозволу Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради на внесення змін до документів» приймається більшістю 

голосів, (за - 20, проти - 0, утримався - 1, не голосував - 0), (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по одинадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

Статуту КП «Благоустрій»  начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця 

Сергія Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до Статуту КП «Благоустрій» 

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дванадцятому питанню порядку денного «Про створення комісії з 

визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про створення комісії з визначення та відшкодування 

збитків власникам землі та землекористувачам» приймається одноголосно, 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тринадцятому питанню порядку денного «Про створення комісії 

для проведення обстеження земельних ділянок у натурі (на місцевості) та 

підготовки висновку про доцільність їх консервації»  начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про створення комісії для проведення обстеження земельних 

ділянок у натурі (на місцевості) та підготовки висновку про доцільність їх 

консервації» приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по чотирнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від           

15 листопада 2018 р. «Про план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2019 рік» начальника  юридичного відділу  міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ:  рішення «Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 15 листопада 2018 р. «Про план 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2019 рік» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по п’ятнадцятому  питанню порядку денного «Про внесення змін до 

деяких рішень міської ради» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до деяких рішень міської ради» 

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по шістнадцятому питанню порядку денного «Про розірвання та 

поновлення договорів оренди (суборенди) землі» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ:  рішення «Про розірвання та поновлення договорів оренди 

(суборенди) землі» приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сімнадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою»  начальника відділу земельних ресурсів 

та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИСТУПИЛИ: депутат міської ради Бабич Сергій Володимирович, який 

повідомив, що на підставі даного  рішення надається дозвіл на виготовлення 

документації із землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у 

власність для ведення особистого селянського господарства Бабич Світлані 

Леонідівні площею орієнтовно 2,0 га, Бабич Вікторії Сергіївні площею орієнтовно 

2,0 га, Батюшенко Марині Сергіївні площею орієнтовно 2,0 га, Батюшенку Руслану 

Григоровичу площею  орієнтовно 2,0 га та особисто йому площею орієнтовно                 

2,0 га. Земельні ділянки розташовані в адміністративних межах Корюківської 

міської ради (за межами населеного пункту). Дозвіл надається  його близьким 

родичам та йому особисто. У зв’язку з цим відповідно до ст.591 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» у нього виникає конфлікт інтересів. 

Депутат міської ради Кугук Ірина Іванівна, яка повідомила, що на підставі 

даного  рішення надається дозвіл на виготовлення документації із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність для ведення особистого 

селянського господарства Кугуку Сергію Анатолійовичу площею орієнтовно 2,0 га, 

Бабенко Марині Сергіївні площею орієнтовно 2,0 га, Бабенку Антону 

Миколайовичу площею орієнтовно 2,0 га, Бабенку Даміру Антоновичу площею  

орієнтовно 2,0 га, Онищенко Тамарі Іванівні площею орієнтовно 2,0 га . Земельні 

ділянки розташовані в адміністративних межах Корюківської міської ради (за 

межами населеного пункту). Дозвіл надається  її близьким родичам. У зв’язку з цим 



відповідно до ст.591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у неї 

виникає конфлікт інтересів. 

Депутат міської ради Рачек Анатолій Євгенович, який повідомив, що на 

підставі даного  рішення надається дозвіл на виготовлення документації із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для передачі у власність для 

ведення особистого селянського господарства Рачек Анастасії Андріївні площею 

орієнтовно 2,0 га, Рачеку Андрію Анатолійовичу площею орієнтовно 2,0 га, Рачек 

Інні Валеріївні площею орієнтовно 2,0 га, Рачек Світлані Володимирівні площею  

орієнтовно 2,0 га, Рачеку Олександру Анатолійовичу площею орієнтовно 2,0 га, 

Рачек Варварі Олександрівні площею  орієнтовно 2,0 га, Рачек Софії Олександрівні 

площею  орієнтовно 2,0 га. Земельні ділянки розташовані в адміністративних межах 

Корюківської міської ради (за межами населеного пункту). Дозвіл надається  його 

близьким родичам. У зв’язку з цим відповідно до ст.591 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у нього виникає конфлікт інтересів. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ:  рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою» 

приймається більшістю голосів, (за - 16, проти - 1, утримався - 2, не голосував - 2), 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по вісімнадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) (земельної частки) 

(паю)» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради 

Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ:  рішення «Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) (земельної частки) (паю)»  приймається одноголосно, (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки під польовими 

дорогами» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської 

ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ:  проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі(на місцевості) на 



земельні ділянки під польовими дорогами» приймається більшістю голосів, (за - 19, 

проти - 0, утримався - 0, не голосував - 2), (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення комунальної власності із зміною її цільового призначення»  

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної 

власності із зміною її цільового призначення»  приймається більшістю голосів,       

(за - 18, проти - 1, утримався - 0, не голосував - 2), (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять першому питанню порядку денного «Про надання 

дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної  ділянки»  начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельної  ділянки»  приймається більшістю голосів, (за - 19, проти - 0, 

утримався - 0, не голосував - 2), (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять другому питанню порядку денного «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) (земельної частки (паю)»  начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна  міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

(земельної частки (паю)» приймається більшістю голосів, (за - 20, проти - 0, 

утримався - 0, не голосував - 1), (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по двадцять третьому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок»  начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна  

міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИСТУПИЛИ: депутат міської ради Ічанська Марина Сергіївна повідомила, що на 

підставі даного рішення затверджуються проект и землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства  

площею 2,0 га  її чоловікові - Ічанському Дмитру Вікторовичу та їй особисто. У 

зв’язку з цим  та відповідно до ст.591 Закону України «Про  місцеве  самоврядування  

в Україні»  у неї виникає  конфлікт  інтересів.  

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок» приймається 

більшістю голосів, (за - 19, проти - 0, утримався - 0, не голосував - 2), (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять четвертому питанню порядку денного «Про надання 

дозволу на розроблення детальних  планів територій земельних ділянок, 

розташованих в м.Корюківка» начальника відділу архітектури, містобудування та 

житлово – комунального господарства Корюківської міської ради – головного 

архітектора Єрмоленко Яну Сергіївну. 

ВИРІШИЛИ: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання дозволу на розроблення детальних  планів 

територій земельних ділянок, розташованих в м.Корюківка» приймається 

більшістю голосів, (за - 20, проти - 0, утримався - 0, не голосував - 1), (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

По питанню РІЗНЕ виступили: депутат міської ради Тарасенко Василь 

Олексійович, який  звернувся до депутатів міської ради та міського голови  зі 

словами вдячності  за розуміння  та сприяння  в забезпеченні стоматологічного 

відділення КНП«Корюківська Центральна Районна Лікарня Корюківської Районної 

Ради Чернігівської Області» сучасною  стоматологічною установкою. 

 

Всі питання порядку денного двадцять шостої чергової сесії міської ради 

сьомого скликання розглянуто. 

 Сесія оголошується закритою о 13 год. 30 хв.  

 

 

Міський голова                        Р.АХМЕДОВ 

 

 


